
 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI SPOR DERNEĞİ VE SANDIĞI 2024 YILI İDARİ KARARLARI 

               Bakanlığımızın Merkez ve Taşra mensuplarına; 

Demek ve Sandığımız faaliyetlerini Gençlik Caddesi N:79 Maltepe/ANKARA’da yürütmektedir. 

SANDIK FONLARI (EMEKLİLİK VE SOSYAL YARDIM FONU): 

Bu fon üyenin emekliliğinde, evlenmesinde, çocuğunun doğumunda, çocuklarının 

evlenmesinde, eş ve çocuklar ile anne-baba ölümlerinde ve doğal afete uğramasında karşılıksız 

maddi destek sağlamak amacıyla kurulmuştur. 

Emeklilik; Üyenin kurumundan emekli olması durumunda isterse üyeliği aynen devam 

eder, sandıktan da emekli olmayı talep etmesi durumunda, sandık üyesi süresi 6-12 yıl arasında 

olan üyeye bu fonun bir aylık kesinti toplamının %35 tutarında, üyelik süresi 12 yılın üzerinde 

olanlara  ise %45 tutarında bu fondan ikramiye ödenir. 

Üyenin Evlenmesi; Sandık üyeliği 1-5 yıl arasında olanlara 1.000 TL 6 yılın üzerinde 

üyeliği bulunanlara ise 1.400 TL tutarında yardım yapılır. Üyeye bu yardım evlenme cüzdanı 

fotokopisi ile müracaat etmesi durumunda ödenir. Üyelik süresi 1 yılın altında olanlara ise 

Yönetim Kurulunun uygun göreceği miktarda evlenme yardımı yapılır. 

Üyenin çocuğunun olmasında; doğum belgesi ile yapacağı başvuru sonucu 500 TL 

tutarında doğum yardımı yapılır. Üyenin çocuklarının evlenmesi durumunda ise 500 TL tutarında 

yardım yapılır. 

Sandık Üyesinin vefatında; bu fona kesilen bir aylık kesinti toplamının %30 oranında 

sağlığında bıraktığı varisine veya kanuni mirasçılarına veraset ilamı ile yapacakları müracaat 

sonunda ödeme yapılır. 

Üyenin eşinin vefatında; 1.200,00 TL, çocuğunun vefatında ise 850.00 TL, anne ve 

babasının vefatında ise 500 TL tutarında ölüm yardımı yapılır. 

Üyenin doğal afetlere uğraması durumunda; deprem, yangın, sel ve benzeri doğal 

afetlere uğraması durumunu belgelemesi halinde Yönetim Kurulunca maddi hasarın oranı ve fon  

imkanları nispetinde doğal afet yardımı yapılır. 

Sandık Yönetim Kurulunun Kararıyla Biriktirme Fonu ve Emeklilik Sosyal Yardım Fonu 

uygulanması aşağıda gösterildiği şekildedir. 

BİRİKTİRME VE BORÇ VERME FONU: 

1- Biriktirme ve Borç verme  fon  kesintisi  (440)TL, Emeklilik ve Sosyal  yardım fon 

kesintisi (50,00) TL,Dernek aidatı (5.00)TL Sandık aidatı (5.00 )TL. olmak üzere Toplam 

(500,00) TL. olarak dernek aidatı ödenecektir. 

2- Biriktirme fonundan para verme limitleri: 

a) 6-12 aylık üyelerimize 20.000 TL 

b) 1-3 yıl arasında olan üyelerimize 25.000 TL 

c) 3-5 yıl arasında olan üyelerimize 30.000 TL 

d) 5 yıl üzeri olan üyelerimize 40.000 TL 

e) Bunun üzerindeki borç-talepleri ise, üyenin durumunun Yönetim Kurulunca  

değerlendirilmesi ve kararı  ile uygulanacaktır. 

f) Verilen borçlar üyenin isteği üzerine 12 ile 24 ay arasında eşit taksitlerle geri ödenecektir. Bu 

taksitlerin üzerindeki taksit sayısını üyenin durumuna göre Yönetim Kurulu belirler  g)Taşra 

üyelerinin borç ve sosyal yardım talep etmeleri durumunda ise Ziraat Bankası hesap 

numaralarını  veya TC.Kimlik numaralarını borç senedinde belirtmeleri gerekir.Ayrıca verilen 

kredilere uygulanan birikim toplamları muhasup uygulaması yönetim Kurulu Kararıyla dernek 

ve sandık  yararına kaldırılmıştır verilen krediye aylık %1 uygulama yapılacaktır. Değerli 

mensup ve üyelerimiz; 2024 yılı Yönetim Kurulu faaliyetleri hakkında gerekli bilgiler 

sunulmuş olup, bu vesile ile mensup  ve üyelerimize sağlık esenlikler diliyoruz. 



             

DERNEK VE SANDIK ADRESİ: 

Gençlik Caddesi No: 79 Maltepe/ANKARA 

- 
DERNEK TELEFONU: 

0-312-418 13 74 

 

DERNEK FAKS NUMARASI: 

0-312-418 13 74 

 

ANKARA DIŞINDAKİ ÜYELERİMİZİN AİDAT VE ÖDEMELERİNİ YATIRACAKLARI BANKA 

T.C.Ziraat Bankası Akay/Ankara Şb. 

İBAN Numara’sı  : TR 160001000760059943475001 

 

 

 

iÇiŞLERi BAKANLIĞINDA GÖREV YAPAN YÖNETiM KURULU ÜYELERiNiN iRTiBAT 

NUMARALAR!: 

 

 
Özkan ÇEĞİL Destek  Hizmetleri  

Dairesi.Bşk.lığı 
0-312- 422 44 75 

                                                                                           GSM               0505 748 41 72 

İNTERNET WEB SAYFASI VE E-MAİL ADRESİ 

Demek ve Sandığımıza ait tüm bilgilere ve üyelik bilgilerinize aşağıdaki siteden ulaşabilirsiniz. 

 

icdersan.org.tr           

dernek@icdersan.org.tr 

icdersan.org.tr/uye-bilgileri-sorgulama 

 

 

 

                                                                                                                           YÖNETİM KURULU     
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